

**Chaya ApS**

Literbuen 9  
2740 Skovlunde

CVR-nr. 66111717

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 2. december 2021

---

Kirstine Laurents  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Chaya ApS  
Literbuen 9  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 66111717

### Direktion

Kirstine Laurents

### Bestyrelse

Bente Valbak  
Karsten Panting Laurents  
Kirstine Laurents

### Revisor

**inforevision**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Chaya ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel med nærings- og nydelsesmidler fra specialforretninger, herunder salg af te, chokolade m.m.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 114.961 mod DKK 297.463 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.010.279.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.742.418</b>	<b>3.072.013</b>
Personaleomkostninger	1	-3.512.349	-2.580.530
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>230.069</b>	<b>491.483</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-33.540	-33.540
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>196.529</b>	<b>457.943</b>
Finansielle indtægter	3	5.198	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-50.606	-72.442
<b>Resultat før skat</b>		<b>151.121</b>	<b>385.501</b>
Skat af årets resultat	5	-36.160	-88.038
<b>Årets resultat</b>		<b>114.961</b>	<b>297.463</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til overført resultat	1.961	186.863
<b>Årets resultat</b>	<b>114.961</b>	<b>297.463</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Grunde og bygninger		566.790	584.980
Indretning af lejede lokaler		9.397	24.747
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 10	<b>576.187</b>	<b>609.727</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	24.277	19.422
Andre tilgodehavender		204.001	202.210
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>228.278</b>	<b>221.632</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>804.465</b>	<b>831.359</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.229.197	1.085.150
<b>Varebeholdninger</b>	10	<b>1.229.197</b>	<b>1.085.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.424	93.783
Andre tilgodehavender		4.165	4.165
Udskudte skatteaktiver	5	18.060	24.668
Periodeafgrænsningsposter		65.294	73.104
<b>Tilgodehavender</b>		<b>149.943</b>	<b>195.720</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.355.998</b>	<b>1.637.308</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.735.138</b>	<b>2.918.178</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.539.603</b>	<b>3.749.537</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Virksomhedskapital		451.000	451.000
Overført resultat		1.446.279	1.444.318
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.010.279</b>	<b>2.005.918</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	284.595
Anden gæld		34.803	39.201
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>34.803</b>	<b>323.796</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	38.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393.878	292.767
Selskabsskat	5	44.446	21.894
Anden gæld		729.697	881.552
Periodeafgrænsningsposter		326.500	185.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.494.521</b>	<b>1.419.823</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.529.324</b>	<b>1.743.619</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.539.603</b>	<b>3.749.537</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	451.000	1.257.455	108.000	1.816.455
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		186.863	110.600	297.463
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>451.000</b>	<b>1.444.318</b>	<b>110.600</b>	<b>2.005.918</b>
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		1.961	113.000	114.961
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>451.000</b>	<b>1.446.279</b>	<b>113.000</b>	<b>2.010.279</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.154.782	2.340.304
Pensioner	185.857	138.016
Andre omkostninger til social sikring	105.885	84.157
Øvrige personaleomkostninger	65.825	18.053
<b>I alt</b>	<b><u>3.512.349</u></b>	<b><u>2.580.530</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>11</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	33.540	33.540
<b>I alt</b>	<b><u>33.540</u></b>	<b><u>33.540</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	5.198	0
<b>I alt</b>	<b><u>5.198</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	50.606	72.442
<b>I alt</b>	<b><u>50.606</u></b>	<b><u>72.442</u></b>

## Noter

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	21.894	-24.668		
Betalt vedrørende tidligere år	-4.000			
Skat af årets resultat	29.552	6.608	36.160	88.038
Betalt acontoskat	-3.000			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>44.446</b>	<b>-18.060</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>36.160</b>	<b>88.038</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-18.060		
Kortfristede gældsforpligtelser	44.446			
<b>I alt</b>	<b>44.446</b>	<b>-18.060</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	1.227.194	820.959	995.938	3.044.091	3.044.091
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>1.227.194</b>	<b>820.959</b>	<b>995.938</b>	<b>3.044.091</b>	<b>3.044.091</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-642.214	-796.212	-995.938	-2.434.364	-2.400.824
Årets afskrivninger	-18.190	-15.350	0	-33.540	-33.540
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-660.404</b>	<b>-811.562</b>	<b>-995.938</b>	<b>-2.467.904</b>	<b>-2.434.364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>566.790</b>	<b>9.397</b>	<b>0</b>	<b>576.187</b>	<b>609.727</b>

## Noter

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Andre til- godeha- vender	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	24.277	204.001	228.278	221.632
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>24.277</b>	<b>204.001</b>	<b>228.278</b>	<b>221.632</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>24.277</b>	<b>204.001</b>	<b>228.278</b>	<b>221.632</b>

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	4.855
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	24.277

## Noter

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	322.995
Anden gæld	34.803	39.201
<b>I alt</b>	<b><u>34.803</u></b>	<b><u>362.196</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	38.400
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.400</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	130.995
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>130.995</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Pantebrev i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	705.000	566.790
Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for kreditorer.	20.000	0

## Noter

### 11. Kontraktlige forpligtelser

2020/21

DKK

Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 30/8 2022. Den resterende forpligtelse udgør

48.055

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

**48.055**

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## kirstine laurents

Direktør

Serienummer: CVR:66111717-RID:86926386

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-12-03 09:26:20 UTC

NEM ID 

## kirstine laurents

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:66111717-RID:86926386

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-12-03 09:26:20 UTC

NEM ID 

## Karsten Panting Laurents

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-225546200136

IP: 154.14.xxx.xxx

2021-12-05 20:13:32 UTC

NEM ID 

## Bente Valbak

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-933360725954

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-12-05 23:07:48 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-06 08:00:04 UTC

NEM ID 

## Kirstine Laurents

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-164385986035

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-12-06 08:31:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2J5K0-F5YKB-Y2UBV-28Y03-FZCH4-A3G35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>